
UCHWAŁA NR 91/24 
RADY MIASTA TORUNIA 
z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Nowe 
Centrum I” dla obszaru położonego w rejonie ulic: aleja 700-lecia Torunia, Szosa Chełmińska i Czerwona 
Droga w Toruniu 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Nowe 
Centrum I” dla obszaru położonego w rejonie ulic: aleja 700-lecia Torunia, Szosa Chełmińska i Czerwona 
Droga w Toruniu, zwanego dalej planem. 

2. Plan, o którym mowa w ust. 1, stanowi w części zmianę miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Nowe Centrum” dla terenu ograniczonego ulicami: Szosa Chełmińska, Czerwona Droga, Aleja 
700-lecia Torunia, Sportowa, Morcinka i Bema w Toruniu (uchwała nr 555/17 Rady Miasta Torunia z dnia 
23 marca 2017 r., Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1396). 

§ 2. Granicę obszaru objętego planem, o którym mowa w § 1, określono na mapie stanowiącej załącznik 
graficzny do uchwały. 

§ 3. Dopuszcza się opracowanie i uchwalanie planu oddzielnie dla części obszaru objętego planem, 
o którym mowa w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

 
 

Łukasz Walkusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AAC098A-9228-4517-8506-FAA3354CB76E. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AAC098A-9228-4517-8506-FAA3354CB76E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 91/24 RADY MIASTA TORUNIA z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


